@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

2233736

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 a 21/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial 2233736

Numero do Processo

PrecOrdCronPMRioBananal

Nome do Depositante

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE RIO BANANAL

Situagao da Conta Judicial Ativa
Data Histérico Agéncia Langamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ

30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 378,89

31/01/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 2,84 (+)
CORRECAO)

31/01/2023  SALDO ............... R$ 381,73

28/02/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 2,07 (+)
CORRECAO)

28/02/2023  SALDO ............... R$ 383,80

31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 2,94 (+)
CORRECAO)

31/03/2023  SALDO ............... R$ 386,74

28/04/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 2,15 (+)
CORRECAO)

28/04/2023  SALDO ............... R$ 388,89

31/05/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$2,97 (+)
CORRECAO)

31/05/2023  SALDO ............... R$ 391,86

Domingo, 21/04/2024 11:34
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Data
30/06/2023

30/06/2023

12/07/2023

12/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

ID Depésito

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Domingo, 21/04/2024 11:34

Agéncia Lancamento / Saldo

R$ 2,56

R$ 394,42

271 R$ 60.272,99

R$ 60.667,41

R$ 15,35

271 R$ 59.518,62

R$ 1.164,14

R$ 4,46

R$ 1.168,60

R$ 8,36

R$ 1.176,96

R$ 7,06

R$ 1.184,02

R$ 7,47

R$ 1.191,49

R$ 6,89

R$ 1.198,38

R$ 6,49

R$ 1.204,87

R$ 7,51

R$ 1.212,38

(*)

*)

*)

G

*)

*)

)

*)

*)

)

*)

Beneficiario / Destino

JUNIELE GAVA JARDINI

CPF/CNPJ

7765203770
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Data Histérico

29/02/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

29/02/2024  SALDO ...............

28/03/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

28/03/2024  SALDO ...............

Saldo Previsto

Saldo Disponivel
Saldo Bloqueado
Saldo Penhorado

Domingo, 21/04/2024 11:34

ID Depésito

Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ
R$ 6,13 (+)

R$ 1.218,51

R$ 6,06 (+)

R$ 1.224,57

R$ 1.230,49
R$ 1.230,49
R$ 0,00
R$ 0,00
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