

Depósito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 2233736
 Data do Extrato
 01/01/2023 à 21/04/2024

Dados da Conta

Agência	271 - TRIBUNAL DE JUSTICA			
Número da Conta Judicial	2233736			
Número do Processo	PrecOrdCronPMRioBananal			
Nome do Depositante	FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE RIO BANANAL			
Situação da Conta Judicial	Ativa			

Data	Histórico	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo	Beneficiário / Destino	CPF/CNPJ
30/12/2022	SALDO ANTERIOR			R\$ 378,89		
31/01/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 2,84 (+)		
31/01/2023	SALDO			R\$ 381,73		
28/02/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 2,07 (+)		
28/02/2023	SALDO			R\$ 383,80		
31/03/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 2,94 (+)		
31/03/2023	SALDO			R\$ 386,74		
28/04/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 2,15 (+)		
28/04/2023	SALDO			R\$ 388,89		
31/05/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 2,97 (+)		
31/05/2023	SALDO			R\$ 391,86		

Domingo, 21/04/2024 11:34 Página 1 de 3

Data	Histórico	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo		Beneficiário / Destino	CPF/CNPJ
30/06/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 2,56	(+)		
30/06/2023	SALDO			R\$ 394,42			
12/07/2023	TRANSF. DE CONTA JUDICIAL BANESTES		271	R\$ 60.272,99	(+)		
12/07/2023	SALDO			R\$ 60.667,41			
13/07/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 15,35	(+)		
13/07/2023	SAQUE		271	R\$ 59.518,62	(-)	JUNIELE GAVA JARDINI	7765203770
13/07/2023	SALDO			R\$ 1.164,14			
31/07/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 4,46	(+)		
31/07/2023	SALDO			R\$ 1.168,60			
31/08/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 8,36	(+)		
31/08/2023	SALDO			R\$ 1.176,96			
29/09/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 7,06	(+)		
29/09/2023	SALDO			R\$ 1.184,02			
31/10/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 7,47	(+)		
31/10/2023	SALDO			R\$ 1.191,49			
30/11/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 6,89	(+)		
30/11/2023	SALDO			R\$ 1.198,38			
29/12/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 6,49	(+)		
29/12/2023	SALDO			R\$ 1.204,87			
31/01/2024	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 7,51	(+)		
31/01/2024	SALDO			R\$ 1.212,38			

Domingo, 21/04/2024 11:34 Página 2 de 3

Data 29/02/2024	Histórico RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo R\$ 6,13 (+	Beneficiário / Destino +)	CPF/CNPJ
29/02/2024	SALDO			R\$ 1.218,51		
28/03/2024	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 6,06 (+	+)	
28/03/2024	SALDO			R\$ 1.224,57		
Sa	aldo Previsto			R\$ 1.230,49		
Saldo Disponível				R\$ 1.230,49		
Saldo Bloqueado				R\$ 0,00		
Sa	aldo Penhorado			R\$ 0,00		

Domingo, 21/04/2024 11:34 Página 3 de 3